

DEPREME HAZIR AİLE

HEDEFLER

Öğrencilerin ve velilerinin yaşamın bir parçası olan deprem afeti hakkında bilgi edinmesi ve bu afete hazırlanmasının sağlanması, bu bilgileri çevresiyle paylaşarak farkındalığın artırılması

Deprem öncesi, sırası, sonrası hakkında öğrencileri ve ailelerini doğru bilgiyle donatmak, deprem konusunda öğrencilerin ve ailenin, toplumun bilinçlendirilmesini sağlamak. Paydaşları ve etki alanlarını depreme hazır hale getirerek, uğranılacak zararı en aza indirmek. Öğrencilerin yaratıcılıklarını ve özgüven duygularını geliştirecek Web 2.0 araçlarını aktif kullanabilmelerini sağlamak. AFAD ile iş birliği yapmak ve 2021 afet yılı hazırlıklarına katkıda bulunmak.

ÇALIŞMA SÜRECİ

Proje ortakları tarafından deprem bilinci noktalarının oluşturulması, deprem afeti hakkında bilgi ve farkındalık devamlılığı sağlamak. Proje kapsamında yapılan etkinlik, bilgi, paylaşımını içeren e- içerik oluşturmak

Öncelikle proje ortağı ülkeler veya okullarda, projede görev alacak en az 5 öğrenci ve velisi belirlenecek. Mart ayında Proje uygulaması tanıtılması, afiş ve logo çalışmaları, projede kullanılacak sosyal ağların belirlenmesi. Bu proje gruplarına Mart ayından Mayıs ayına kadar deprem konusunda deprem öncesi, deprem sırası, deprem sonrası hakkında video konferans aracılığıyla bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışması yapılacak. Etkinlikler ve çalışmalar ortakların okul web sitesi, proje için oluşturulacak sosyal medya hesaplarında yayınlanarak depreme hazırlık konusunda toplumun bilinç düzeyi arttırılacaktır. Her okul karma takımlara öğrenci ekleyecek, takımların çalışmalarına katılacaktır. Web 2.0 araçlarıyla etkinlikler ve oyunlar hazırlanacaktır. Deprem bilinç noktalarında projeye katılan öğrenciler ve aileleri tarafından hazırlanan broşür, tanıtım, bilgilendirmeler okulda, planlanan kamusal alanlarda yapılarak deprem konusunda toplumun farkındalığı arttırılacaktır. Okulda deprem için kalıcı bir bilinç noktası oluşturulacak, bu konuda yapılacak olan çalışmalar panolarda sergilenecektir.

Proje ortakları öğrencileri arasında depreme hazır aile temasıyla bir resim yarışması ve slogan afiş yarışması düzenlenecek ve eserler sergilenecektir. Çalışmaların doküman haline getirilerek e- içerik hazırlanacaktır. Mayıs ayında Proje değerlendirme çalışmaları yapılacaktır. Yapılan tüm çalışmalar eTwinning portalı üzerinden ortaklarla paylaşılacaktır.

BEKLENEN SONUÇLAR

Deprem öncesinde yapılması gerekenleri bilmesi,

Deprem sırasında yapılacak doğru davranışları sergilemesi,

Deprem sonrasında yapılacak konusunda bilgilenmesi,

Deprem bilinç noktalarında öğrendiklerini aktarması,

Öğrencilerimizin etkileşimli işbirliği yaparak, ortak ürünlerimiz olarak e-book , ortak hikaye gibi etkinlikler oluşturulması.

Öğrencilerin ve öğretmenlerin Web 2.0 araçlarının kullanarak farklı bakış açısı geliştirmesi

Yabancı dil becerilerinin gelişmesi,

DEPREME HAZIR AİLE PROJESİNDE okulumuz kurucu ortak olarak yer almaktadır. Kuruculuğunu Mustafa Kemal İlkokulu öğretmenlerinden Mustafa Çakar ile Okulumuz Şehit Murat Atsen İlkokulu okul müdürümüz Harun KIZIK üstlenmişlerdir. Projeye okulumuz öğretmenlerinden Bengü Aybaraz üye olarak katılmıştır.